
                                                                                          

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ 

Н А К А З 

Ужгород        №  

Про погодження робочого проекту 
„Реконструкція каналізаційної 
мережі по вул. Карпатської України                    
в м. Хуст. Коригування”

Відповідно до п. 9 частини першої ст. 6 Закону України „Про охорону 
культурної спадщини”, абзацу другого п. 3.13 Положення про департамент 
культури Закарпатської обласної державної адміністрації, затвердженого 
розпорядженням голови Закарпатської обласної державної адміністрації – 
начальника обласної військової адміністрації від 01.07.2025 № 468

Н А К А З У Ю:
 

1. Погодити проект „Реконструкція каналізаційної мережі по вул. 
Карпатської України в м. Хуст. Коригування” у зв’язку зі зверненням 
виконавчого комітету Хустської міської ради від 19.08.2025 (реєстраційний 
номер: AW01:2602-1747-9928-3204).

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

 
В. о. директора департаменту Віктор КРАВЧУК


